ORARIO 5" ANNO - Il SEMESTRE

26-feb 27-feb 28-feb 29-feb 1-mar
LUNEDi MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17.00-18.00
18.00-19.00
4-mar 5-mar 6-mar 7-mar 8-mar
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
14:00-15:00
15:00-16:00 PEDIATRIA PARODONTOLO
16:00-17:00 GIA
17.00-18.00
18.00-19.00
11-mar 12-mar 13-mar 14-mar 15-mar
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
14:00-15:00
15:00-16:00 |PEDIATRIA PEDIATRIA PARODONTOLO
16:00-17:00 GIA
17.00-18.00
18.00-19.00
18-mar 19-mar 20-mar 21-mar 22-mar
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
14:00-15:00
15:00-16:00 PARODONTOLO
16:00-17:00 GIA
17.00-18.00
18.00-19.00
25-mar 26-mar 27-mar 28-mar 29-mar
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
14:00-15:00
15:00-16:00 PEDIATRIA PARODONTOLO
16:00-17:00 GIA
17.00-18.00

18.00-19.00




14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17.00-18.00

18.00-19.00

PARODONTOLO
GIA

1-apr 2-apr 3-apr 4-apr 5-apr
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
14:00-15:00
15:00-16:00 PARODONTOLO
16:00-17:00 GIA
17.00-18.00
18.00-19.00
8-apr 9-apr 10-apr 11-apr 12-apr
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI
14:00-15:00
15:00-16:00 PARODONTOLO
16:00-17:00 GIA
17.00-18.00
18.00-19.00
15-apr 16-apr 17-apr 18-apr 19-apr
LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

22-apr

23-apr

24-apr

25-apr

26-apr

14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17.00-18.00

LUNEDI

MARTEDI

18.00-19.00

MERCOLEDI

PARODONTOLO
GIA

GIOVEDI

VENERDI

29-apr

30-apr

1-mag

2-mag

3-mag

14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17.00-18.00

LUNEDI

MARTEDI

18.00-19.00

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI




6-mag

7-mag

8-mag

9-mag

10-mag

14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17.00-18.00

LUNEDI

18.00-19.00

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

13-mag

14-mag

15-mag

16-mag

17-mag

14:00-15:00
15:00-16:00

16:00-17:00
17.00-18.00

LUNEDI

18.00-19.00

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

20-mag

21-mag

22-mag

23-mag

24-mag

LUNEDI

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17.00-18.00

18.00-19.00

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

27-mag

28-mag

29-mag

30-mag

31-mag

LUNEDI

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17.00-18.00

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

18.00-19.00

3-giu

4-giu

5-giu

6-giu

7-giu

LUNEDI

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17.00-18.00

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

18.00-19.00




10-giu

11-giu

12-giu

13-giu

14-giu

LUNEDI

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17.00-18.00

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

18.00-19.00

17-giu

18-giu

19-giu

20-giu

21-giu

LUNEDI

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17.00-18.00

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

18.00-19.00




PEDIATRIA |PROF.GIORDAN{12H |

PARODONTO|PROF. INCHINGO[24H |




